

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sanace zdiva na DM	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Sklepy	Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Vojtěch Pustějovský	8.12.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 3 000,00	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Součet 7, 12, 19-22 81 810,00</p> <p>24 15 % DPH 0,00</p> <p>25 21 % 81 810,00 DPH 17 180,10</p> <p>26 Cena s DPH (ř. 23-25) 98 990,10</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <p>27 Dodávky objednatele 0,00</p> <p>28 Klouzavá doložka 0,00</p> <p>29 Zvýhodnění + - 0,00</p>
<p>Razítko</p> <p>Razítko</p> <p>Razítko</p>	

ROZPOČET

Stavba: Sanace zdiva na DM

Objekt:

Část: Sklepy

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.12.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1		K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	258,000	195,00	50 310,00	21	
2		K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,500	4 000,00	6 000,00	21	
3		K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MVV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,200	2 500,00	3 000,00	21	
4	K	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	15,000	1 000,00	15 000,00	21	
5	K	000	094103000	Naklady na plánované vyklizení objektu vč. odvozu vybouraného materiálu	t	15,000	500,00	7 500,00	21	
Celkem										